
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 9:29:57

pc.sat.servis@email.cz
773485883

TP-LINK ARCHER VX1800V

Cena celkem: 1 949 Kč
 (bez DPH: 1 611 Kč)
Běžná cena: 2 144 Kč
Ušetříte: 195 Kč
Kód zboží: NARTPL1154
Part No.: Archer VX1800V
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer VX1800v

Archer VX1800v je výkonný DSL modem + bezdrátový router a naplno využívá svých Wi-Fi možností - nabízí přenos Wi-Fi
6 signálu ve dvou pásmech s celkovou rychlostí až 1800 Mb/s.

Rychlost 574 Mb/s v pásmu 2,4 GHz plně postačuje pro každodenní surfování na internetu a posílání e-mailů, zatímco
1201 Mb/s v pásmu 5 GHz již zajistí, že streamování filmů v HD rozlišení a hraní online her bude bez zadrhávání. Díky
nejnovější technologii VDSL2 dokáže router Archer VX1800v nabídnout ohromující rychlost přenosu dat přes širokopásmové
připojení VDSL až 350 Mb/s. Díky technologiím OFDMA a MU-MIMO umožňuje přenos odchozích i příchozích dat na
několika zařízeních současně, dosahuje až 4× větší kapacity, výrazně zvyšuje přenosovou efektivitu zařízení a propustnost
celé sítě. Do jeho gigabitového portu LAN/WAN lze připojit kabelový nebo optický modem a do portu USB 2.0 například
3G/4G hardwarový klíč pro hlavní nebo záložní připojení k internetu.



Super VDSL – Nejnovější technologie Super VDSL (profil 35b VDSL2) přináší rychlosti internetu až 350 Mb/s, zatímco
technologie G.vector a RNC zajišťují lepší stabilitu při přenosu dat.
Rychlá Wi-Fi - Zažijte vynikající bezdrátové dvoupásmové připojení Wi-Fi 1201 Mb/s (5 GHz) + 574 Mb/s (2,4 GHz).
Lepší dosah - Čtyři všesměrové antény s vysokým ziskem a technologií Beamforming poskytují stabilní bezdrátové
připojení a optimální pokrytí.
Univerzální možnosti připojení - Plná kompatibilita se standardy VDSL2, podporuje připojení optického a
kabelového internetu přes ethernetový port a také internetové služby 3G/4G přes port USB.
Podpora VoIP - Podporuje více účtů VoIP a různé funkce volání, které překonávají tradiční pevné linky.
2×2 MU-MIMO - Umožňuje současně přenášet data do několika zařízení s až čtyřikrát vyšším výkonem.
Gigabitové porty - Využijte všech výhod širokopásmových rychlostí až do 1 Gb/s.
Aplikace Tether - Snadný přístup a správa vaší sítě včetně vzdáleného ovládání a automatických aktualizací pomocí
jakéhokoli mobilního zařízení iOS nebo Android.

Zabezpečení WPA3
Bezpečnější šifrování hesla Wi-Fi a vylepšená ochrana proti útokům hrubou silou společně chrání vaši domácí Wi-Fi.

Rodičovská kontrola



Můžete nastavit, kdy a jakým způsobem mohou zařízení vašich dětí přistupovat k internetu.

Síť pro hosty
Poskytuje samostatný přístup pro hosty, zatímco domácí síť zůstává zabezpečená.

Řízení síťového provozu QoS
Technologie Quality of Service (QoS) umožňuje nastavit prioritu určitému zařízení nebo aktivitě v síti.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard sítě: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz a 5 GHz
Rychlost datového přenosu: 1201 Mbit/s (5 GHz), 574 Mbit/s (2,4 GHz)
Porty: 2× RJ-11 (1× DSL + 1× FXS), 3× GbE RJ-45 LAN, 1× GbE RJ-45 LAN/WAN, 1× USB 2.0
Zabezpečení: WPA2-PSK, WPA2-PSK/WPA-PSK, WPA3-Personal, WPA3-Personal/WPA2-PSK, WPA2-Enterprise, WPA/WPA2-
Enterprise
Podpora PoE: ne
Rozměry: 260,2 × 135 × 41,6 mm

Nastavení routeru:


